[shorayehamrahi@gmail.com](mailto:shorayehamrahi@gmail.com)

شورای همراهی با آترناتیو کارگری در ایران

# آترناتیو

جایگزینی رژیم

سرمایه داری در ایران!

فعالانه برای دفاع و همبستگی با

اعتصابات و اعتراضات کارگری

متشکل و متحد بپایریم!

زنده باد همبستگی جهانی کارگران!

بحث آزاد / جلسه چهارم

13 سپتامبر 2020 / 23 شهریور 1399

ساعت 20.00 بوقت اروپای مرکزی

ساعت 22.30 بوقت ایران

پانتالک

Iran Shoraye Sarasary

شرکت تمامی علاقمندان آزاد است!

شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران

**آلترناتیو**

جایگزینی رژیم سرمایه داری در ایران!

بحث آزاد

21 ژوئن 2020 / 1 تیر 1399
ساعت 20.00 بوقت اروپای مرکزی
ساعت 22.30 بوقت ایران

Iran Shoraye Sarasary
فرقه سوسیالیستین واد (سوم)

شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران

# شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران

شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران

مدت 3 ساعت و 44 دقیقه

<https://www.youtube.com/watch?v=jMZdNBiw77k&feature=youtu.be>

شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران

**آلترناتیو**

جایگزینی رژیم سرمایه داری در ایران!

برای حمایت و همبستگی با اعتراضات، مبارزات و اعتصابات کارگران هفت تبه پیماخیزیم!

بحث آزاد / جلسه سوم

19 جولای 2020 / 29 تیر 1399
ساعت 20.00 بوقت اروپای مرکزی
ساعت 22.30 بوقت ایران

Iran Shoraye Sarasary
فرقه سوسیالیستین واد (سوم)

شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران

شورای همراهی با آلترناتیو کارگری در ایران

**آلترناتیو جایگزین سرمایه داری در ایران**

کارگران هفت تبه: چرا باید حتماً خصوصی سازی یا دولتی سازی باشد؟ چرا شرکت به خود کارگران واگذار نشود؟ ما نه داعش می- خواهیم و نه طالبان! نه خصوصی- سازی می- خواهیم و نه دولتی سازی- شرکت را باید مال خودمان کنیم.

بحث آزاد / جلسه سوم

شرکت تمامی علاقه مندان آزاد است

اکتوس ۲۰۲۰ - ۲۶ مرداد ۱۳۹۹
ساعت ۲۰:۰۰ به وقت اروپای مرکزی
ساعت ۲۲:۳۰ به وقت ایران

پالتاک: اتاق Iran Shoraye Sarasary

بحث آزاد/ جلسه سوم - آلترناتیو جایگزینی رژیم سرمایه داری در ایران!

<https://drive.google.com/file/d/1QftyRT9p/viewusp=sharing>

## حمایت سندیکاها، تشکلات مستقل کارگری، کانون‌های صنفی معلمان، شوراهای صنفی دانشجویان و نشریات دانشگاه‌ها و بازنشستگان از اعتصابات سراسری در کشور